
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  DJK Westen S

I II III IV V VI Punkte

13 1 17 7 9 18

25

0
11
25

1
15

2
19

6
20

8
22

10
23 Auszeit

1:7

Ende
17:23

B  TSV Tempelhof R

I II III IV V VI Punkte

5 23 3 2 8 21

2319 4

18:20 18:20

23:24 23:24
╳
12
23

4
13

7
14

8
18

9
19

11
22

Auszeit

13:15
14:18

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  TSV Tempelhof S

I II III IV V VI Punkte

5 23 3 2 8 21

2519 4

23:18 23:18

2
16

5
19

8
22

9
23

10
24

15
25

Auszeit

10:11

Ende
17:50

A  DJK Westen R

I II III IV V VI Punkte

18 13 1 17 7 9

2022

15:19

╳
13

2
15

3
16

4
17

8
18

12
20

Auszeit

3:8
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:53

A  DJK Westen S

I II III IV V VI Punkte

13 1 17 7 9 18

206 22

7:17 6:14

0
7
20

1
8

3
9

4
10

5
13

6
19

Auszeit

4:10
6:14

Ende
18:19

B  TSV Tempelhof R

I II III IV V VI Punkte

5 23 3 2 8 21

2519 7

20:9 20:9

22:18 22:18
╳
14
23

2
17
25

4
19

8
20

10
21

12
22

Auszeit

21:13
22:17

S
A
T
Z

4

Start
18:22

B  TSV Tempelhof S

I II III IV V VI Punkte

5 23 3 2 8 21

2519 22 4

14:7 21:11 14:7

0
22

10
25

11 14 20 21
Auszeit

21:14

Ende
18:45

A  DJK Westen R

I II III IV V VI Punkte

18 6 1 17 7 9

1716 13 22

2:8 8:20 8:18

5:11
╳
15

2
17

4 6 8 11 Auszeit

2:7
6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

A  DJK Westen vs. TSV Tempelhof-Mariendorf B

Spiel 8 27.09.2025 17:00 Uhr

SH Wilhelm-Ostwald Schule
12169 Berlin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  DJK Westen 12/14

1 Wollny, Vanessa X

2 Zimmermann, Sarah X
6 Trautzsch, Lina X
7 Krämer, Nike X
9 Blanke, Lucia X

12 Visser, Marta
13 Skerstupeit, Nicole X
15 Schmitt, Ashley X
16 Kasper, Jette X
17 ★ Djangarova, Marg… X

18 Djangarova, Katerina X
22 Gehse, Ronja X

A  Libero

2 Zimmermann, Sarah X
15 Schmitt, Ashley X

A  Offizielle

T Hell, Sven

CT Koßmann, Jacqueline E

C

B  TSV Tempelhof 12/14

2 Burchardt, Anita X

3 Kuserova, Elica X
4 Dominiak, Patriycja … X
5 Ebeling, Svenja X
7 Rüchel, Lia-Alisa X

8 Gorch, Viktoria X
9 Staude, Johanna X

12 Tekin, Aslihan Selin X
19 Görlich, Bernadette X
21 ★ Lamprecht, Stine X

22 Wagner, Leonie X
23 Stankovic, Ana X

B  Libero

9 Staude, Johanna X
12 Tekin, Aslihan Selin X

B  Offizielle

T Kaletta, Christian

CT Rüchel, Felina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  DJK Westen TSV Tempelhof B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 23 0 4 2
2 1 0 20 2 24 25 1 2 1
2 2 0 20 3 26 25 1 4 2
2 4 0 17 4 23 25 1 3 1

5

7 7 1 82 96 98 3 13 6
Start: 17:00 Ende: 18:45 Dauer: 1:45

Sieger: TSV Tempelhof-Mariendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Radanovic, Ivan 1

2 Henschel-Romann, Ingo DE 2

Schr. Kegel, Lisa
Assist. Romey, Lisa

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


