

Regionalliga Nordost Frauen

Frauen

(A) DJK Westen vs. TSV Tempelhof-Mariendorf (B)

Spiel 8

27.09.2025 17:00 Uhr

SH Wilhelm-Ostwald Schule 12169 Berlin



12/14

			S		art :00	(A) DJK	West	en	S	En 17:		В) TSV T	empel	hof	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Star	rtaufstellun	9 7	13	1	17	7	9	18		5	23	3	2	8	21	
Aufstellung	A	Spielern	ır.							25	19			4			23
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstan									18:20			18:20			
			_								23:24			23:24			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 15	2 19	6 20	8 22	10 23	Auszeit	X 12	4 13	7 14	8 18	9 19	11 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 25			-			1:7	<u> </u>						13:15 14:18

S		Start 17:26 B TSV Tempelhof S			de :50	Q	R							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	23	3	2	8	21		18	13	1	17	7	9	
<u> </u>	19			4			25	22						20
Z	23:18			23:18				15:19						
2	2 16			9 23	10 24	15 ②	Auszeit	X 13	2 15	3 16	4 17	8 18	12@ 	Auszeit
					_ '		10:11				'		~	3:8 16:21

_				S	Sta 17:	art :53	(A) DJK	West	en	S	En 18:	de 19	(B)) TSV T	empel	hof	R
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Sta	rtaufs	stellung	7	13	1	17	7	9	18		5	23	3	2	8	21	
Aufstellung	A	S	pielernr.	Ŀ	6			22			20	(19)			7			25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z	7:17			6:14]	20:9			20:9			
												22:18			22:18			
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 7	1 8	3 9	4 10	5 13	6 19	Auszeit	X 14	2 17	4 19	8 20		12 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	•					4:10 6:14		<u> </u>					21:13 22:17

S		Start 18:22		B TSV Tempelhof					de :45	A DJK Westen				R
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	5	23	3	2	8	21		18	6	1	17	7	9	
1	19		22	4			25	16	13			22		17
Z	14:7		21:11	14:7				2:8	8:20			8:18		
								5:11						
4	0 22	10 ②	11	14	20	21	Auszeit	X 15	2 (17)	4	6	8	11	Auszeit
-		٩					21:14							2:7 6:14

A DJK Westen

	Αι	ıfsch	lagfolge	
Į.	Sta	Startaufstellun		
la In		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	

VI Punkte 1 Wollny, Vanessa VI Punkte

			_		
2	Zimmermann, Sarah	Χ	3	Kuserova, Elica	
6	Trautzsch, Lina	Χ	4	Dominiak, Patriycja	
7	Krämer, Nike	Χ	5	© Ebeling, Svenja	
9	Blanke, Lucia	Χ	7	Rüchel, Lia-Alisa	
12	Visser, Marta		8	Gorch, Viktoria	
13	©Skerstupeit, Nicole	Χ	9	Staude, Johanna	
15	Schmitt, Ashley	Χ	12	Tekin, Aslihan Selin	
	Kasper, Jette	Χ	19	Görlich, Bernadette	
17	★ Djangarova, Marg	Χ	21	★ Lamprecht, Stine	
18	Djangarova, Katerina	Χ	22	Wagner, Leonie	
22	Gehse, Ronja	Χ	23	Stankovic, Ana	
➂	Libero		B	Libero	
2	Zimmermann, Sarah	Χ	9	Staude, Johanna	
15	Schmitt, Ashley	Χ	12	Tekin, Aslihan Selin	

12/14 (B) TSV Tempelhof

(B) Offizielle T Kaletta, Christian CT Rüchel, Felina

2 Burchardt, Anita

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		

1	0	1	25	1	23	23	0	4	2	2	Zimmermann, Sarah
2	1	0	20	2	24	25	1	2	1	15	Schmitt, Ashley
2	2	0	20	3	26	25	1	4	2		Offizielle
2	4	0	17	4	23	25	1	3	1	''	Hell, Sven
				5						Ŀ	,
7	7	1	82		96	98	3	13	6	СТ	Koßmann, Jacqueline
St	art	: 17	7:00	Ende:	18:45	Dau	ier:	: 1:4	45		
Sie	qe	r: 1	rsv t	empel	hof-Ma	arier	ndo	rf	3:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Radanovic, Ivan		1	
2	Henschel-Romann, Ingo	DE	2	
			Schr.	Kegel Lisa

Assist. Romey, Lisa

Ergebnisse (A) DJK Westen TSV Tempelhof (B) A W G P Satz Dauer P G W A